
Mszczonów, dnia 02.08.2023 r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

              Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.8.2023.SG 

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji deszczowej wraz ze 

zbiornikiem retencyjnym na osiedlu Tarczyńska – w celu poprawy stanu środowiska naturalnego” 

 

Zgodnie z art. 253 ust 2. ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. z 2022r. 

poz. 1710), Zamawiający informuje o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ, ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  

Nazwa: MKL-BUD Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Magazynowa 11a/38 02-652 Warszawa 

NIP: 5213802418 

Cena: 7 202 694,31 zł brutto 

Oferowany okres rękojmi i gwarancji jakości: 84 miesięcy  

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą ilość punktów (100,00 punktów) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX 

SWZ tj:   

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach oceny ofert  

Suma przyznanych pkt „cena wykonania zamówienia” „okres rękojmi i gwarancji jakości” 

60,00 40,00 100,00 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu.

https://platformazakupowa.pl/


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena 

wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

Oferowany 

okres 

rękojmi i 

gwarancji 

jakości 

wynosi 

(miesiące) 

Liczba przyznanych pkt w 

poszczególnych kryteriach oceny 

ofert 

Suma 

przyznanych 

pkt 

„cena 

wykonania 

zamówienia” 

„okres rękojmi 

i gwarancji 

jakości” 

1 Nazwa: TOPATOTERA Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 

nr NIP: 9691644577 

8.487.512,00  84 Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

2 Nazwa: INSTALNIKA Sp. z o.o. (dawniej INSTAL-NIKA Sp. z o.o. Sp. 

komandytowa) 

Siedziba: Aleja Gen. Chruściela 106/4 00-910 Warszawa 

NIP: 1182038806 

7 355 400,00  84 58,75 40,00 98,75 

3 Nazwa: MKL-BUD Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Magazynowa 11a/38 02-652 Warszawa 

NIP: 5213802418 

7 202 694,31  84 60,00 40,00 100,00 

4 Konsorcjum Firm: P.O.Ś. Marcin Wolski lider konsorcjum, Spectare 

Sp. z o.o. – partner  

P.O.Ś. Marcin Wolski lider konsorcjum  

Siedziba: ul Osmańczyka 14A/51, 01-494 Warszawa  

NIP: 1181460118  

Spectare Sp. z o.o. – partner konsorcjum  

Siedziba: ul. Obrońców Tobruku 25/144, 01-494 Warszawa  

NIP: 5222845166 

7 232 400,00  84 59,75 40,00 99,75 

5 Nazwa: IBG Instalbud Sp. z o.o. 
Siedziba: 35-105 Rzeszów,  
ul. T. Boya-Żeleńskiego 6A 
NIP: 8133381376 

7 724 400,00  84 55,95 40,00 95,95 



  
 

6 Nazwa: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych SOWIK Łukasz 

Sowik  

Siedziba: 96‐200 Rawa Mazowiecka  

ul. Katowicka 19A 

NIP: 8351524951 

7 318 240,69  84 59,05 40,00 99,05 

7 Nazwa: Zakład Budowy i Eksploatacji Urządzeń Wodociągowo-

Kanalizacyjnych Sp. z o.o. 

Siedziba: Miętne, ul. Garwolińska 3,  

08-400 Garwolin  

NIP: 8262112678 

9 261 900,00  84 46,66 40,00 86,66 

       

BURMISTRZ               

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek  

 (Kierownik Zamawiającego) 


